
IHA  Aarau,  23.06.2018  
  
Richter:  Dusko  Piljevic  (RS)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel  
  
JK  Rüden  
v  1,  JCAC,  BOS,  Jugendsieger,  Angel's  Pride  One  Direction,  E:  J  &  M  Kolb  (DE)  
sg    2,  Darden  Cavaliers  Kingsley,  E:  J.  +  U.  Zimmermann      
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  CACIB,  Melchior  Du  Domaine  De  Machrisor,  E:  A.  Vautard  (FR)  
v  2  ,  Res.  CAC,  Solero's  Give  me  a  Reason,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
v  3,  Menuhin  De  La  Fieffe  Au  Songeur,  E:  A.  Scheifele  
  
OK  Rüden  
v  1,  CAC,  Aloha  Dancer  Cinnamon  Beauty,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
v  2,  Res.  CAC,  Skyfall  vom  Kaninchengarten,  E:  B.  Jussel  (AT)  
  
CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  Ch.  Zealand's  Zoo  Zerow  Of  Castlefield,  E:  A.&  A.  Seidel  

JK  Hündinnen  
v  1,  JCAC,  Jelena  Von  Landavia,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Niagara  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
OK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Angel's  Pride  Esmeralda,  E:  J  &  M  Kolb  (DE)  
  
CHK  Hündinnen  
v  1,CAC,  Res.  CACIB,  Ch.  Jump  of  Joy  Des  Beylias,  E:  B.  Blanchard  (FR)  
v  2,  Res.  CAC,  Ch.  Just  A  Dance  of  Sévijean's,  E:  F.  Eyquem  (FR)  

VK  Hündinnen  
v  1,  Vet.  CAC,  Vet.Sieger,  Raquel  Bonita  Of  Snowdrift,  E:  K.  Wieland  

  
  
BOB:  Angel's  Pride  Esmeralda  (links)  
BOS  und  Jugendsieger:  Angel's  Pride  One  Direction  (rechts)    
  



  
  
Veteransieger:  Raquel  Bonita  Of  Snowdrift  
  
  
  
  
NHA  Aarau,  23.06.2018  
  
Richter:  C.  Jouanchicot  (FR)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel  
  
JK  Rüden  
v  1,  JCAC,  BOB,  Jugendsieger  ,  Angel's  Pride  One  Direction,  E:  J  &  M  Kolb  (DE)  
sg    2,  Darden  Cavaliers  Kingsley,  E:  J.  +  U.  Zimmermann      
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  Melchior  Du  Domaine  De  Machrisor,  E:  A.  Vautard  (FR)  
v  2,  Res.  CAC,  Solero's  Give  me  a  Reason,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
OK  Rüden  
  v  1,  Aloha  Dancer  Cinnamon  Beauty,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  Ch.  Zealand's  Zoo  Zerow  Of  Castlefield,  E:  A.&  A.  Seidel  

  
JK  Hündinnen  
  v  1,  JCAC,    Jelena  Von  Landavia,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  



ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Niagara  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
OK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Angel's  Pride  Esmeralda,  E:  J  &  M  Kolb  (DE)  
  
CHK  Hündinnen  
v  1,  CAC  ,  BOS,  Ch.  Jump  of  Joy  Des  Beylias,  E:  B.  Blanchard  (FR)  
v  2,  Res.  CAC,  Ch.  Just  A  Dance  of  Sévijean's,  E:  F.  Eyquem  (FR)  

BOB:  Angel's  Pride  One  Direction  
BOS:  Ch.  Jump  of  Joy  Des  Beylias  
Jugendsieger:  Angel's  Pride  One  Direction  

  
  
  

IHA  Aarau,  24.06.2018  

Richter:  Ch.  Rossier  
Cavalier  King  Charles  Spaniel  
  
JK  Rüden  
v  1,  JCAC,  Jugendsieger,  Angel's  Pride  One  Direction,  E:  J  &  M  Kolb  (DE)  
v  2,  Res.  JCAC,  Darden  Cavaliers  Kingsley,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    

ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Melchior  Du  Domaine  De  Machrisor,  E:  A.  Vautard  (FR)  
v  2,  Res.  CAC,  Solero's  Give  me  a  Reason,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    

OK  Rüden  
v  1,  CAC,  Aloha  Dancer  Cinnamon  Beauty,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    

CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  Res.  CACIB,  Ch.  Lance  A  Miracle  Of  Snowdrift,  E:  K.  &  D.  Wieland  &  R.  Burri  
v  2,  Res.  CAC,  Ch.  Zealand's  Zoo  Zerow  Of  Castlefield,  E:  A.&  A.  Seidel  

  

JK  Hündinnen  
v  1,  JCAC,  Jelena  Von  Landavia,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    

ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Res.  CACIB,  Niagara  Royaume  des  Cavaliers  Valaisans,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
OK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOS,  Angel's  Pride  Esmeralda,  E:  J  &  M  Kolb  (DE)  

CHK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Ch.  Just  A  Dance  of  Sévijean's,  E:  F.  Eyquem  (FR)  

  
BOB:  Melchior  Du  Domaine  De  Machrisor  
BOS:  Angel's  Pride  Esmeralda  
Jugendsieger:  Angel's  Pride  One  Direction  

  



King  Charles  Spaniel  
  
OK  Rüden    
v  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Peer  Gynt  zur  alten  Schmiede,  E:  A.  Jesenko  
  

  

BOB:  Peer  Gynt  zur  alten  Schmiede  
  


